

Area Organizzazione Sportiva Roma, 28/02/2020 Prot. 1504-LC

## DISPOSITIVO ORGANIZZATIVO

## C.D.S. DI MARCIA - Gr. NORD

(VDA-LIG-PIE-VEN-TN-BZ-FVG-LOM-SAR)

4^ Prova (Pista): Sen/Pro M/F km 10 - 3^ Prova (Pista): Jun M/F Km 10 - Allievi km 10 - Allieve km 5

2^ Prova (Pista): TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI: Km 5 C/i e Km 3 C/e Mariano Comense (CO), domenica 19 aprile 2020

Organizzazione: CO014 - Atl. Mariano Comense - cell. 339 3979882 - fax 031 24931325 - co014@fidal.it

Responsabile Organizzativo: Carlo Cariboni - cell. 339 3979882 - email: carlocarla@alice.it

Segreteria Tecnica: Luca Pirolo - email co014@fidal.it

Impianto: Campo Comunale Via Santa Caterina da Siena, 9 - 22066 Mariano Comense (CO)

**Iscrizioni:** entro mercoledì 15 aprile tramite procedura online all'indirizzo <a href="http://tessonline.fidal.it/login.php">http://tessonline.fidal.it/login.php</a>. La quota di iscrizione, pari a € 3,00 per i Cadetti e/e ed € 6,00 per gli Assoluti/e, dovrà essere saldata al momento della conferma delle iscrizioni sul campo gara, entro 1 ora dall'inizio della rispettiva gara.

Riunione Tecnica: domenica 19 aprile ore 8:00 presso il Centro Sportivo "Città di Mariano"

Luogo di ritrovo: ore 07:30 presso il Centro Sportivo "Città di Mariano"

## **Programma Orario:**

- ore 9:00 km 10 J/P/S Donne (corsia 4) e km 10 A/J/P/S Uomini (corsia 1)
- ore 10:15 km 5 Allieve (corsia 4) e Cadetti (corsia 1)
- ore 10:50 km 3 Cadette
- Premiazioni: al termine di ogni gara

In occasione del CdS di Marcia Gr. Nord si svolgeranno le gare promozionali del Trofeo Frigerio.

## Come raggiungere la località di svolgimento:

<u>auto:</u> Autostrada A1, Autostrada A51 e infine A52, indicazioni per Tangenziale Nord/Torino/Como/Lecco/Malpensa Aeroporto, uscita statale 36 verso Lecco, indicazioni Cantù/Mariano Comense/Verano Brianza Centro

<u>treno:</u> da Milano Centrale Treno Regionale fino a Seregno poi autobus C80 dir. Mariano Comense e da Milano Cadorna Treno Regionale per Mariano Comense

aereo: Aeroporto Milano Malpensa - km 50 da Mariano Comense

Delegato Tecnico: Paola Boscacci

IL SEGRETARIO GENERALE
Fabio Pagliara

Fabio Pagliara